
ЛИЦА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ ПО ДРУГИ ЗАКОНИ ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 

 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ИНТЕГРИТЕТ И СУДИР НА ИНТЕРЕСИ ВО 

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА:  

 

Бранко Костовски, раководител на Секторот за општи работи - номинирано лице за интегритет 

тел. бр. за контакт: 076 446 017  
e-адреса: b.kostovski@kultura.gov.mk  

 

Фросина Ѓоршовска, раководител на Секторот за нормативно-управни работи и за авторското 

право и сродните права - заменик   

тел. бр. за контакт: 070 375 255  
e-адреса: f.gorsovska@kultura.gov.mk  

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ДА ВОДИ ВНАТРЕШНА ЕВИДЕНЦИЈА И ДА СЕ ГРИЖИ ЗА 

ПРИЕМ, СКЛАДИРАЊЕ И ЧУВАЊЕ НА СТВАРИТЕ, ОДНОСНО НА ПОДАРОЦИТЕ КОИ 

СТАНАЛЕ ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА:  

Ивана Блажевска  

тел. бр. за контакт: 077 562 555  
e-адреса: ivana.blazhevska@kultura.gov.mk 

 

ОФИЦЕРИ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ:   

Ана Кардула, помлад соработник за впишување управни работи  

тел. бр. за контакт: 02/3240 644  
e-адреса: ana.kardula@kultura.gov.mk  

Илија Прокиќ, советник за документација и архивско работење 

e-адреса: ilija.prokic@kultura.gov.mk  

 

СЛУЖБЕНИК ЗА МЛАДИ ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА:  

Рената Јајоска, надворешен соработник 
e-адреса: renatajajoska@yahoo.com 

 

ЛИЦЕ ЗА ПРИЕМ НА ПРИЈАВИ ДОСТАВЕНИ ЗАРАДИ ЗАШТИТЕНО ВНАТРЕШНО 

ПРИЈАВУВАЊЕ ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА:  

Зоран Маркозанов, раководител на Одделението за управен надзор и надзор над наменското 

користење на буџетски средства – виш инспектор  
тел. бр. за контакт: 3207 436, 075 273 069  

e-адреса: zoran.markozanov@kultura.gov.mk 
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